

Data e hora da consulta: 02/05/2022 11:37

Usuário: ***.092.874-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente					
Código	Nome			Moeda	
160172	16º REGIMENTO DE CAVALARIA MECANIZADO			REAL - (R\$)	
CNPJ	Endereço			CEP	
09.576.223/0001-76	ESTRADA DO AEROPORTO, S/Nº AEROPORTO BAYEUX-PB			58308-330	
Município	UF	Telefone			
BAYEUX	PB	(83)3232-1177 ** OD / 3232-4277 ** PABX			
Ano	Tipo	Número			
2022	NE	66			
Célula Orçamentária					
Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	193894	0100000000	339030	160504	E6SUPLJA1QR
Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor	
28/04/2022	Global	64685.002843/2022-95	0,0000	21.213,60	
Favorecido					
Código	Nome				
24.637.299/0001-58	COOPERATIVA MISTA DOS PRODUTORES RURAIS NA AG				
Endereço				CEP	
BR-230 SN QUADRA05 DISTRITO INDUSTRIAL				58301-645	
Município	UF	Telefone			
SANTA RITA	PB				
Amparo Legal					
Código	Modalidade de Licitação				
49	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 12.512 / 2011	17	-	-	-	
Descrição					
07 - ATENDER DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (AGRICULTURA FAMILIAR), CONFORME DIEX 31 APROV DE 18 DE ABRIL DE 2022, DOC COMPROB REG FISCAL VERIFICADA, PROCESSO DE ORIGEM DISP LIC NR 13/2022.					
Local da Entrega					
BAYEUX/PB					
Informação Complementar					
16017206000132022 - UASG Minuta: 160172					
Sistema de Origem					
COMPRASNET-ME					

Data e hora da consulta: 02/05/2022 11:37

Usuário: ***.092.874-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	21.213,60

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - LEGUMINOSA, VARIEDADE FEIJÃO VERDE, TIPO TIPO 1	4.170,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/04/2022	Inclusão	300,00000	13,9000	4.170,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - FRUTA, TIPO ABACATE MANTEIGA, APRESENTAÇÃO NATURAL	2.970,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/04/2022	Inclusão	360,00000	8,2500	2.970,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - FRUTA, TIPO ABACAXI PÉROLA, APRESENTAÇÃO NATURAL	2.040,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/04/2022	Inclusão	480,00000	4,2500	2.040,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - FRUTA, TIPO BANANA PRATA/ BANANA BRANCA, APRESENTAÇÃO NATURAL	3.820,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/04/2022	Inclusão	960,00000	3,9800	3.820,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00005 - FRUTA, TIPO GOIABA VERMELHA, APRESENTAÇÃO NATURAL	1.605,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/04/2022	Inclusão	360,00000	4,4600	1.605,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00006 - FRUTA, TIPO LIMÃO TAITI, APRESENTAÇÃO NATURAL	209,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/04/2022	Inclusão	60,00000	3,4900	209,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00007 - FRUTA, TIPO MANGA ROSA, APRESENTAÇÃO NATURAL	1.432,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/04/2022	Inclusão	400,00000	3,5800	1.432,00

Data e hora da consulta: 02/05/2022 11:37

Usuário: ***.092.874-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

21.213,60

Subelemento 07 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00007 - FRUTA, TIPO MANGA ROSA, APRESENTAÇÃO NATURAL	1.432,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/04/2022	Inclusão	400,00000	3,5800	1.432,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00008 - LEGUME IN NATURA, TIPO ABOBRINHA ITALIANA	2.418,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/04/2022	Inclusão	600,00000	4,0300	2.418,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00009 - LEGUME IN NATURA, TIPO BATATA DOCE	945,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/04/2022	Inclusão	480,00000	1,9700	945,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00010 - LEGUME IN NATURA, TIPO PIMENTÃO VERDE	1.404,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/04/2022	Inclusão	240,00000	5,8500	1.404,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00011 - CONDIMENTO, TIPO HORTELÃ, APRESENTAÇÃO NATURAL	48,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/04/2022	Inclusão	20,00000	2,4300	48,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item compra: 00012 - CONDIMENTO, TIPO SALSA, APRESENTAÇÃO NATURAL	149,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/04/2022	Inclusão	80,00000	1,8700	149,60

Assinaturas

Data e hora da consulta: 02/05/2022 11:37

Usuário: ***.092.874-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORLANDO PACHECO NETO

***.785.820-**

29/04/2022 11:34:53

Responsável pela Nota de Empenho

GUSTAVO VALE CARNEIRO

***.522.624-**

29/04/2022 09:02:32